
 

Стр. 1 от 3 

 
П Р О Т О К О Л №2 

от работата на комисията за разглеждане и оценка на офертите в открита процедура за възла-
гане на обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на отоплителни устройства 
за битово отопление в град Монтана“, открита с Решение №ЗОП-17А от 13.03.2020 г. на 

Кмета на Община Монтана и публикувано обявление ID 965129 в 
Регистъра на Агенцията за обществени поръчки, 

номер на поръчката №00019-2020-0003 
 
 

На 08.05.2020 г., в 11:00 часа се състоя публично заседание на Комисия, назначена със 
Заповед №ЗОП-17Б от 03.04.2020 г., в състав: 

I. Председател: 
Деян Георгиев Димитров – директор „ЕИИР“ в Община Монтана. 
II. Членове: 

1. инж. Юлия Крумова Игнатова – главен експерт „Строителство на сгради и съоръжения“ 
в Дирекция „ТУС” на Община Монтана. 

2. Сашко Симеонов Попов – Гл. експерт „Опазване на природната среда” към Дирекция 
„ТУС” на Община Монтана. 

 
На основание чл. 57, ал. 3, изр. комисията е обявила на 04.05.2020 г. чрез съобщение в 

„Профила на купувача“ на община Монтана, датата, часа и мястото на отварянето на ценовите 
предложения на участниците в публично състезание с предмет „Доставка и монтаж на отоп-
лителни устройства за битово отопление в град Монтана“ - 08.05.2020 г. от 11:00 ч. в засе-
дателната зала на Община Монтана – гр. Монтана, ул. „Извора” №1, ет. 2. 

 
На публичното заседание на Комисията не присъстваха представители на участниците в 

процедурата, както и техни упълномощени представители или представители на средствата за 
масово осведомяване. 

 
Председателят на комисията съобщи името на допуснатия участник до етап на отваряне 

на ценови предложения – „Булгаргаз БГ“ ООД гр. София. 
 
Преди отваряне на плика „Предлагани ценови параметри“ на допуснатия участник Ко-

мисията се убеди, че ценовото предложение е представено в запечатан, непрозрачен плик с 
ненарушена цялост. 

Комисията пристъпи към отваряне на плика с ценовото предложение на „Булгаргаз БГ“ 
ООД гр. София.  

 
Председателят на Комисията повести ценовото предложение, изготвено по Образец №4 

от Документацията за участие в процедурата, подписано от лицата, с право да представляват 
участника, като бе прочетена предложената цена, както следва: 

1. Единични цени за доставка и монтаж на отоплителните устройства по видове: 

№ Вид отоплителен уред 
Ед. цена за 

доставка и монтаж 
лв. без ДДС 

1. Газов котел 1 990,00 лв. 
2. Стоманени панелни радиатори (500 × 1 200) 198,75 лв. 
3. Стоманени панелни радиатори (500 × 1 800) 258,85 лв. 



 

Стр. 2 от 3 

 
2. Единични цени за ежегодна профилактика на отоплителните устройства в рамките 

на гаранционния срок (без първия отоплителен сезон): 
1-ва година: 70,00 лв. без ДДС. 
2-ра година: 70,00 лв. без ДДС. 
3-та година: 70,00 лв. без ДДС. 
4-та година: 70,00 лв. без ДДС. 
5-та година: 70,00 лв. без ДДС. 

 
С горните действия приключи публичната част от заседанието, след което Комисията 

продължи своята работа при закрити врати. 
Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представеното ценово пред-

ложение и съответствието му с Образец №4 от Документацията за участие в процедурата за 
Обособена позиция 2 „Доставка на газови котли“. 

Комисията продължи своята работа с оценка и класиране на офертата, в съответствие с 
предварително обявения от Възложителя критерий за оценка – икономически най-изгодна 
оферта, въз основа на критерий за възлагане: най-ниска цена. 

Оценяването се извършва по критерия „най-ниска цена” с тежести в оценката, както 
следва: 
1. Показател К1 с 80% тежест в комплексната оценка: 

Оценява се единичната цена на всеки вид отоплително устройство по приложения Спи-
сък на видовете отоплителни устройства. Участникът, предложил най-ниска единична цена 
за съответния вид доставка, получава максимална оценка 33,33 точки. Оценките на останалите 
предложения се определят по формулата: 

К1 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 3 
Максималният брой точки, които може да получи участника е 100 точки, представляваща 

сумата от единичните цени по Списък на видовете отоплителни устройства. Получената 
оценка се приравнява към процентното съотношение на показателя в комплексната оценка. 
2. Показател К2 с 20% тежест в комплексната оценка: 

Оценява се единичната цена за ежегодна профилактика на отоплителните устройства в 
рамките на гаранционния срок (без първия отоплителен сезон), която се извършва по заявка 
на получателя. Участникът, предложил най -ниска единична цена за съответния вид доставка, 
получава максимална оценка 20.00 точки. 

Оценките на останалите предложения се определят по формулата: 
К2 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 5 

Максималният брой точки, които може да получи участника е 100 точки, представляваща 
сумата от единичните цени за ежегодна профилактика на отоплителните устройства в рамките 
на гаранционния срок (без първия отоплителен сезон). Получената оценка се приравнява към 
процентното съотношение на показателя в комплексната оценка. 
3. Комплексна оценка: получава се като получените точки от двата показателя се прирав-
нят с процентното им съотношение 

За Показател K1 с 80% тежест в комплексната оценка. 
За Показател К2 с 20% тежест в комплексната оценка. 

КО = К1 × 80% + К2 × 20% 
 
Комисията извърши оценка на офертата на „Булгаргаз БГ“ ООД гр. София по показател 

Предложена цена. 
1. Показател К1: 

За газов котел: 
К1 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 3 = 1 990,00 / 1 990,00 × 100 / 3 = 33,33 т. 



 

Стр. 3 от 3 

За стоманени панелни радиатори (500 × 1 200): 
К1 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 3 = 198,75 / 198,75 × 100 / 3 = 33,33 т. 
За стоманени панелни радиатори (500 × 1 800): 

К1 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 3 = 258,85 / 258,85 × 100 / 3 = 33,33 т. 
Общо за показател К1: 

К1 = 33,33 + 33,33 + 33,33 = 99,99 т. 
2. Показател К2: 

За 1-ва година: 
К2 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 5 = 70,00 / 70,00 × 100 / 5 = 20,00 т. 
За 2-ра година: 
К2 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 5 = 70,00 / 70,00 × 100 / 5 = 20,00 т. 
За 3-та година: 
К2 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 5 = 70,00 / 70,00 × 100 / 5 = 20,00 т. 
За 4-та година: 
К2 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 5 = 70,00 / 70,00 × 100 / 5 = 20,00 т. 
За 5-та година: 
К2 = най-ниска цена / съответна цена × 100 / 5 = 70,00 / 70,00 × 100 / 5 = 20,00 т. 
Общо за показател К2: 

К1 = 20,00 + 20,00 + 20,00 + 20,00 + 20,00 = 100,00 т. 
3. Комплексна оценка: 

КО = К1 × 80% + К2 × 20% = 99,99 × 80% + 100,00 × 20% = 100 т. 
 

С оглед на изложеното и на основание чл. 58, ал. 1, Комисията класира допуснатия учас-
тник „Булгаргаз БГ“ ООД гр. София на Първо място с комплексна оценка от 100 т. 

 
Въз основа на резултатите от своята работа и извършеното класиране, Комисията  

РЕШИ: 
Предлага на Възложителя, на основание чл. 106, ал. 6, във връзка с чл. 109 от ЗОП да 

издаде Решение за определяне на участника „Булгаргаз БГ“ ООД с ЕИК 201811666 и със 
седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Околовръстен път“ №31, представлявано от 
Димитър Неделчев Георгиев – управител, за изпълнител, с който да бъде сключен договор за 
възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка и монтаж на отоплителни устройства 
за битово отопление в град Монтана“ за Обособена позиция 2 „Доставка на газови котли“. 

 
Комисията приключи своята работа на 08.05.2020 г. Настоящият протокол е съставен на 

основание чл. 181, ал. 4 от ЗОП, подписан от всички членове на комисията и заедно с цялата 
документация по обществената поръчка се предава на възложителя за сключване на договор 
на основание чл. 183 от ЗОП. 
 

Председател:  Възложител: 
   
Деян Димитров * * 
  Златко Живков 
Членове:  Кмет на Община Монтана 
1. инж. Юлия Игнатова *  
   
  11.05.2020 г. 
2. Сашко Попов * (дата на утвърждаване на протокола) 

 
* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


